From: Avital Sternberg [mailto: [REDACTED]]
Sent: Wednesday, January 10, 2018 6:34 PM
To: דנה גויפלד
Cc: דניאל סלומון; Omri Ben Zvi; Gilat Ben shachar
Subject: מיהו "תושב הנמצא בישראל" בגדר סע' 1 לחוק מרשם האוכלוסין

לדנה ערב טוב,

בשיחתנו אתמול שאלת מה המשמעות הניתנת לביטוי "נמצא בישראל" הכלול בהגדרת "תושב" שבסע' 1 לחוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה-1965*, זאת היות שברישיונות הניתנים לחברות סלולר נעשה שימוש באותה הגדרה. בעקבות שיחתנו שוחחתי עם יועמ"ש רשות האוכלוסין, דניאל סלומון, המכותב למייל זה, וכן בחנתי את פסיקת ביהמ"ש העליון וביהמ"ש לענינים מינהליים שעסקה בביטוי הנ"ל.